
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26» 

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

Приказ  

 

09.07.2024 г.                                              № 335-О 

 
О приеме в 1 класс 2024-2025 учебного года 

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 

02.09.2022 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», приказа Управления образования администрации города 

Тулы № 36-осн «О проведении кампании по зачислению детей в первые классы с 

01.04.2024», от 26.02.2024г.,  в соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ 

"ЦО № 26" 

приказываю: 

 

1. Считать зачисленными в первый класс 2024-2025 учебного года следующих 

учащихся: 

1 Б 

1. Антипова Мирослава Владимировна 

2. Киракосян Зиравад Армановна 

3. Сапронова Евгения Юрьевна 

4. Юдин Илья Вадимович 

1 В 

1. Базоров Дмитрий Вячеславович 

1 Д 

1. Илюхина Милена Станиславовна 

2. Подъячев Владимир Александрович 

3. Старцев Михаил Романович 

1 Е 

1. Степанова Полина Алексеевна 

2. Чуриков Никита Вадимович 

1 «Ж» 

1. Щербакова Любовь Ивановна 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Медведеву О.А., Шувалову Г.Н., Трофимову И.С. 

 

 

Директор                                                            Ж.Н. Матвеева 

 


		2024-07-09T11:57:52+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




